
                                                                          ROMÂNIA 
             MINISTERUL EDUCAŢIEI  

​            ​ŞCOALA GIMNAZIALĂ SMEENI 
                 Comuna Smeeni, Județul Buzău, Str. Republicii, nr. 127, cod poștal 127595 

    Tel/fax: 0238 732575, e-mail:  scgimsmeeni@isjbuzau.ro 
adresa web: www.scoalagimnazialasmeeni.ro 

 
HOTARÂREA NR. 1/2022 

 
 

În conformitate cu prevederile: 
✔​ Legea Educației Naționale Nr. 1/2011, cu modificările și completările  ulterioare; 
✔​ Regulamentului de Organizare si Funcționare a Unităților din Învățământul 

Preuniversitar aprobat prin OMENCS nr. 5447/31.08.2020; 
✔​ Legea nr. 53 privind Codul muncii, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare 
Având în vedere procesul verbal al ședinței Consiliului de administrație al Școlii 

Gimnaziale Smeeni din data de 14.01.2022, 
 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Smeeni hotărăște: 

 
Art. 1 Validarea situației școlare a elevilor pe semestrul I, an școlar 2021-2022. 
Art. 2 Validarea notelor scăzute la purtare: 6 elevi la învățământul primar, 14 elevi la 

învățământul gimnazial. 
Art. 3 Validarea proiectului de încadrare prezentat în Consiliul Profesoral din 14 

ianuarie 2021 pentru anul școlar 2022-2023. S-a realizat încadrarea întregului personal 
didactic titular din unitate.  

Art. 4 Se aprobă următoarele cereri de transfer:  
-​ Petre Denisa Florentina, clasa a V-a A – plecat în Belgia 
-​ Petre Amalia Elena, clasa a VIII-a A – plecat în Belgia 
-​ Spînu Denis Mihai – pleacă de la GPN Smeeni la GPN Văleni – jud. Olt 
-​ Vasile Davis Ștefan – vine din Spania la CP B 
-​ Gangea Andrada Ioana – vine de la Școala Gimnazială Păuca, jud Buzău la cls. a 

Vi-a A 
Art. 5  Componența comisiei de predare – primire documente director: prof. Ghiță 

Ionuț și prof. Burlacu Mihaela. 
Art. 6 Validează măsurile luate în cadrul Consiliului profesoral din 14 ianuarie 2022, în 

urma incidentului în care au fost implicați elevii Săgețeanu Alin, clasa a VII-a B și Mîndrilă 
Mihai clasa a VII-a A. Pentru aceștia au fost luate următoarele măsuri: nota scăzută la 
purtare: Săgețeanu Alin – 9 și Mîndrilă Mihai - 8. De asemenea părinții au fost înștiințați 
despre incident.  

 
Președinte CA​ ​ ​ ​ ​ Întocmit, 
Director, ​ ​ ​ ​ ​ ​ Secretar CA  
Prof. Stănescu Daniela Elena ​ ​            Prof. înv. primar – Moldoveanu Rodica 
 

mailto:scgimsmeeni@isjbuzau.ro
http://www.scoalagimnazialasmeeni.ro

